ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27.03.2020г.                                                                                                                        № 1
с. Зелёная Поляна

О повестке дня шестнадцатой сессии Зелёнополянского
сельского Совета депутатов.

   На основании статьи 16  Регламента Зелёнополянского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить следующую повестку дня  шестнадцатой   сессии Зелёнополянского сельского Совета депутатов:
1.Об утверждении повестки дня шестнадцатой  сессии Зелёнополянского сельского Совета депутатов  Троицкого района Алтайского края.
Докладчик: С.В. Алтухова,  глава сельсовета;

2. Отчет главы сельсовета о работе Администрации сельсовета за 2019 год.
Докладчик: С.В. Алтухова, глава сельсовета;

3. Об исполнении бюджета  муниципального образования Зелёнополянский сельсовет  Троицкого района Алтайского края за 2019 год.
Докладчик: Алтухова С.В.,  глава сельсовета.

4. О внесении изменений в решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов « О передаче части полномочий   Администрацией Троицкого района Алтайского края  по участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов Администрациям  сельсоветов Троицкого района Алтайского края»
Докладчик: Жерикова И.В., и.о секретаря Администрации Зелёнополянского сельсовета.

5.О деятельности МУП «Зелёнополянские водопроводные сети» за 2019 год.
Докладчик: Артюшина Н.И., главный бухгалтер МУП «Зелёнополянские водопроводные сети».

6. Об утверждении перечня должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
Докладчик: Жерикова И.В., и.о секретаря Администрации Зелёнополянского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельсовета                                                                                    С.В. Алтухова